PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE 
REHABILITACIÓN BASADO EN COMUNIDAD (RBC) EN EL MUNICIPIO 
DE LOS PATIOS DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER" 
ARAP INGENIEROS S.A.S. 
901458834-0 
ASTRID LORENA PINZON GARCIA 
1.127.054.620 DE VILLA DEL ROSARIO 
TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 
SESENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS ($334.460.980,00\ 
NA 1 NA 
DIEZ 11 O\ MESES 
18-FEB-2026
17-DIC-2026
SILVIA ALEJANDRA HERNANDEZ ROA 

OFICINA GESTORA: PLANEACION E INFRAESTRUCTURA 
FUENTES DE FINANCIACION 

CDP Nº: 27825 
CDP Nº : 25R00132 
RP Nº : 26R00018 

En Bucaramanga, a los 18 días del mes de FEBRERO del año 2026, en las instalaciones de